PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  LLAAPPÃÃOO
EESSTTAADDOO  DDAA  BBAAHHIIAA

SSEETTOORR  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS  EE  CCOONNTTRRAATTOOSS

________________________________________________________________________________________________

Av. Justiniano de Castro Dourado, S/N
Bloco B - CEP 44.905-000
CNPJ:13.891.528/0001-40
E-mail: saep@lapao.ba.gov.br | cpl@lapao.ba.gov.br
Tel: (74)3657-1010/1011 Cel: (74)99926-3809

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento
do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a empresa: AVDIESEL – AUTOPEÇAS
VEICULOS DIESEL LTDA – ME- CNPJ Nº 43.736.231/0001-70, detentora dos itens 1, 3 e 6 totalizando
o valor de R$ 143.364,00 (cento e quarenta e três mil trezentos e sessenta e quatro reais).
Conforme CREDENCIAMENTO 006/2025. Resolve HOMOLOGAR em 15/05/2025, o Município. Lapão-BA.
Márcio Antônio Messias da Silva - Prefeito Municipal.

mailto:saep@lapao.ba.gov.br
mailto:cpl@lapao.ba.gov.br